публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування, затверджених
Постановою Кабінету Міністрів України від 12
жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами) сторони дійшли
згоди збільшити загальну суму Договору на 47
233,70 грн. (сорок сім тисяч двісті тридцять три
гривні 70 коп.) з ПДВ, виклавши в новій редакції п.
3.1. Договору:
«5.3. Загальна сума Договору складає 550 493,70
грн. (п’ятсот п’ятдесят тисяч чотириста дев’яносто
три гривні 70 коп.), в т.ч. ПДВ, з них 47 233,70 грн.
(сорок сім тисяч двісті тридцять три гривні 70 коп.)
з ПДВ на 2025 рік».
2. Доповнити Договір додатком №2 «Специфікація
на закупівлю на 2025 рік» в редакції, що додається
(Додаток 1).